
 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

 

 

ATO DE CONSÓRCIO 

RESOLUÇÃO Nº. 090/2023 

 

Contratar os empregados para exercer função 

temporária junto ao CAPS AD III Coronel Vivida  

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo Estatuto Social e Plano de Empregos e Salários; 

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Simplificado n. º 001/2023. 

CONSIDERANDO o Edital de convocação nº 08 de 19 de abril de 2023, publicado no Diário do 

Sudoeste na data de 20 de abril de 2023, Edição 8373, pág B3. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Contratar os empregados para exercer função temporária junto ao CAPS AD III Coronel 

Vivida. 

Empregado: Ciliane Ribeiro de Lima 

Matrícula: 436 

Função Temporária: Técnico de Enfermagem II 

Data da Contratação: 11/05/2023 

 

Empregado: Patricia de Sousa Auad Brito 

Matrícula: 437 

Função Temporária: Educador Físico 

Data da Contratação: 11/05/2023 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos em 11 de maio de 

2023. 

 

Pato Branco/PR, 09 de maio de 2023. 

 

 

PAULO HORN 
PRESIDENTE 


